

LUNDI 30 mars 2026 menu végétarien															
ENTRÉE	Salade de pâtes							X		X					
PLAT PRINCIPAL	Crêpes fromage emmenthal surgeler	X						X		X	X				
ACCOMPAGNEMENT	Haricots vert surgeler														
LÉGUMES	Coulommiers		X												
DESSERT	Compote pomme vieux cerrier														
	Fruits à croquer à servir accompagnés, noixettes, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix de bœuf, amandes, noix de macadamia et produits dérivés		céreales contenant du gluten à savoir les céréales ainsi que les produits dérivés					noix et produits dérivés				œufs et produits dérivés			
			lait et produits dérivés					poisson et produits dérivés				œufs et produits dérivés			
	Antioxydants naturels en poudre (max plus de 10mg/kg ou 10mg/kg)		soja et produits dérivés					arachides et les produits dérivés				œufs et produits dérivés			
			poisson et produits dérivés					Lait et produits dérivés				graines de sésame et produits dérivés			

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre cuisine.

MARDI 31 mars 2026		 gluten	 lait	 crustacés	 poissons	 mollusques	 oeufs	 arachides	 soja	 fromage	 seeds	 fruits d'arbre	 marinara	 sulfites
ENTREE	Jambon blanc supérieur	X												X
PLAT PRINCIPAL	Chipolatas ferme de cœur	X												X
	frais													
ACCOMPAGNEMENT	Pommes de terre ail et persil BIO frais	X	X											
LAITAGE	Fromage portion		X											
DESSERT	Fruits de saisons	X	X								X			
	Fruits à coque & autres amandes, noix/noisettes, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, pistaches, noix de macadamia en produits dérivés		certaines catégories de gluten à savoir les sésame, soja, avoine et produits dérivés					mollusques et produits dérivés			fromage et produits dérivés			
			lait et produits dérivés					oeufs et produits dérivés			seeds et produits dérivés			
	Amidonés sulfurés et sulfites avec plus de 10mg/kg ou 10mg/l		crustacés et produits dérivés					arachides et produits dérivés			soja et produits dérivés			
			poissons et produits dérivés					légumes et produits dérivés			marinara et produits dérivés			

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre cuisine.

JEUDI 02 avril 2026															
ENTREE	Pizza fromage	X								X		X			
PLAT PRINCIPAL	Roti de porc au caramel														
	ferme "RESSINS "	X						X							
ACCOMPAGNEMENT	Carottes vichy														X
	frais														
LAITAGE	Fromage blanc ferme de cœur JOANNON	X													
DESSERT	Compote pomme														
	Fruits à croquer à servir entiers, mousses, vases, vases en céramique, vases en plastique, vases en bois, poteries, vases de décoration et produits dérivés		céréales contenant du gluten à savoir les céréales de blé, de seigle et de produits dérivés					mollusques et produits dérivés				mollusques et produits dérivés			
			œufs et produits dérivés					café et produits dérivés				œufs et produits dérivés			
	Antipasti suisses et suisses avec plus de 10mg/kg ou 10mg/100g		coquilles et produits dérivés					arachides et les produits dérivés				gluten et produits dérivés			
			poissons et produits dérivés					soja et produits dérivés				gluten et produits dérivés			

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1133 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et/ou sur nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre cuisine.

vendredi 03 avril 2026															
ENTREE	riz composé	X	X												
	Nuggets de poisson	X			X		X								
PLAT PRINCIPAL	surgeler			X											
	Ratatouille														
ACCOMPAGNEMENT	surgeler														
	Yaourt nature ferme des alygües		X												
LAITAGE	Chausson aux pommes		X												
 	Fruits à coque à savoir amandes, noisettes, noix - noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil - pistaches, noix de macadamia et produits dérivés		contient du gluten à savoir les sèges secs purs et produits dérivés				multicollé en produits dérivés				moutarde et produits dérivés				
	Auhydride sulfurique et sulfite avec plus de 10mg/kg ou 10mg/l		lait et produits dérivés				œufs et produits dérivés				les œufs et les produits dérivés				
 			crustacés et produits dérivés				arachides et les produits dérivés				soja et produits dérivés				
			poissons et produits dérivés				Lysine et produits dérivés				graines de sésame et produits dérivés				

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre cuisine.

LUNDI 20 avril 2026		gluten	lait	œufs	poisson	crustacés	coquillages	volaille	porc	viande	produits d'origine animale	soja	arachides	graines de sésame	autres
ENTREE	Farfalle en salade							X		X					
PLAT PROTÉINIQUE	Sauté de la ferme "RESSINS" frais	X						X							X
ACCOMPAGNEMENT	Haricots beurre surgeler	X								X					
LAITAGE	Saint nectaire		X												
DESSERT	Compote pomme vieux cerrier														
ALLERGÈNES	Fruits à croquer à savoir ananas, melons, raisins, noix de cajou, noix de pécan, noix de bœuf, pistaches, noix de macadamia et produits dérivés	céréales contenant du gluten à savoir blé, seigle, orge avoine et produits dérivés		produits d'origine animale		œufs et produits dérivés		soja et produits dérivés		arachides et produits dérivés		graines de sésame et produits dérivés		autres	
		lait et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	
		crustacés et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	
		poisson et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre cuisine.

MARDI 21 avril 2026 menu végétarien		gluten	lait	œufs	poisson	crustacés	coquillages	volaille	porc	viande	produits d'origine animale	soja	arachides	graines de sésame	autres
ENTREE	Cervelas ciboulette							X	X						
	vinaigrette							X		X					
PLAT PROTÉINIQUE	Hachis parmentier							X							X
ACCOMPAGNEMENT	Végétarien surgeler	X													
	Purée pomme de terre frais bio du "bois de bel air"														
LAITAGE	Buchette de chèvre		X												
DESSERT	Fruits de saisons	X	X								X				
ALLERGÈNES	Fruits à croquer à savoir ananas, melons, raisins, noix de cajou, noix de pécan, noix de bœuf, pistaches, noix de macadamia et produits dérivés	céréales contenant du gluten à savoir blé, seigle, orge avoine et produits dérivés		produits d'origine animale		œufs et produits dérivés		soja et produits dérivés		arachides et produits dérivés		graines de sésame et produits dérivés		autres	
		lait et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	
		crustacés et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	
		poisson et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre cuisine.

JEUDI 23 avril 2026		gluten	lait	œufs	poisson	crustacés	coquillages	volaille	porc	viande	produits d'origine animale	soja	arachides	graines de sésame	autres
ENTREE								X							
PLAT PROTÉINIQUE												X			
ACCOMPAGNEMENT															
LAITAGE															
DESSERT															
ALLERGÈNES	Fruits à croquer à savoir ananas, melons, raisins, noix de cajou, noix de pécan, noix de bœuf, pistaches, noix de macadamia et produits dérivés	céréales contenant du gluten à savoir blé, seigle, orge avoine et produits dérivés		produits d'origine animale		œufs et produits dérivés		soja et produits dérivés		arachides et produits dérivés		graines de sésame et produits dérivés		autres	
		lait et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	
		crustacés et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	
		poisson et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre cuisine.

vendredi 24 avril 2026		gluten	lait	œufs	poisson	crustacés	coquillages	volaille	porc	viande	produits d'origine animale	soja	arachides	graines de sésame	autres
ENTREE	Feuilleté au fromage										X	X			
PLAT PROTÉINIQUE	Blanquette de poisson surgeler	X		X				X							
ACCOMPAGNEMENT	Petits pois surgeler carottes frais														X
LAITAGE	Fromage blanc ferme JOANNON		X												
DESSERT	Salade d'ananas au jus de goyave														
ALLERGÈNES	Fruits à croquer à savoir ananas, melons, raisins, noix de cajou, noix de pécan, noix de bœuf, pistaches, noix de macadamia et produits dérivés	céréales contenant du gluten à savoir blé, seigle, orge avoine et produits dérivés		produits d'origine animale		œufs et produits dérivés		soja et produits dérivés		arachides et produits dérivés		graines de sésame et produits dérivés		autres	
		lait et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	
		crustacés et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	
		poisson et produits dérivés		coquillages et produits dérivés		poisson et produits dérivés		volaille et produits dérivés		porc et produits dérivés		viande et produits dérivés		autres	

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre cuisine.

[illegible]

Cette information concerne les 14 produits allergènes recensés par le Décret n°2008-1153 du 7.11.2008. Cette information a été établie à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos fiches recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenue lors de la fabrication de ces produits, alimentaires chez nos fournisseurs, ou lors de leur utilisation / fabrication sur notre site.

JEUDI 30 avril 2026 menu végétarien															
ENTREE	Salade verte bio														
	vinaigrette							X					X		
	Hachis parmentier	X					X								X
	de légumes														
	fraîche														
LAITAGE	Fromage blanc, fermier JOANNON	X													
DESSERT	Compote pomme vieux cherrier														
	Fruits à croquer à votre convenance, raisins, kiwi, cerise, orange, jus de citron, miel de sapin, confiture, jus de concombre et jus de tomate		Compote de pommes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance
	Boissons à votre convenance		Compote de pommes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance		Salade de légumes à votre convenance

[illegible]

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1133 du 7.11.2008. Cette information a été étudiée à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et nous les achemine. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, en cas de doute, cette information sera mise à jour. En dehors de la présence signalée d'un ingrédient allergène, nous ne pouvons pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes dans les produits qui nous sont livrés. Cette information est destinée à vous informer de la présence d'allergènes dans les produits alimentaires que nous livrons, ou lors de leur utilisation / fabrication par nous.

[illegible]

Cette information concerne les 14 principaux allergènes recensés par le Décret n°2008-1234 du 7-11-2008. Cette information a été étudiée à partir des données communiquées par nos fournisseurs sur la composition de leurs produits et suivant nos tests recettes. La composition des produits peut faire l'objet de modifications et, le cas échéant, cette information sera mise à jour. Le fabricant ne saurait garantir l'absence absolue d'un allergène, tous ne peuvent pas exclure une présence accidentelle d'autres allergènes sous forme de trace qui serait intervenus lors de la fabrication de ces produits alimentaires, d'après nos fournisseurs, du fait de leur utilisation. / Attention aux autres...